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尺寸单位为毫米，除非另有声明

其他可用选项。有关种类、零件号、安装
及规格的详细信息，请访问

實際尺寸

實際尺寸

P7 助推/助拔装置 
助拔器

23.3

52.8

17.4 

8.1

36.8

開啟的鎖舌
突出3.3關閉的鎖舌

突出4.2

21.3

22

手柄

鎖舌

鎖套
線夾

按鈕

www.southco.com/P7

53

17

54

22.5

最小0.9
最大3.2

門

門框

夾緊擋圈

鎖舌

1號十字頭型1/4 
轉快鎖式緊固件，
工具保障型

11.2

23.6

零件号

面板厚度
非工具 
保障型

工具   
保障型

辅助锁扣

0.9 - 1.6 P7-1-301-15 P7-1-302-15 P7-1-303-15

1.7 - 2.4 P7-1-301-25 P7-1-302-25 P7-1-303-25

2.5 - 3.2 P7-1-301-35 P7-1-302-35 P7-1-303-35

零件号

P7-99-103-53

材料与表面处理

手柄				  

锁套、杠杆：聚酯，黑色		

锁舌：低碳钢，镀锌，铬酸盐加	

保护层				  

销钉：302不锈钢，钝化		

夹紧挡圈：301不锈钢，钝化

埋入式：				 

锁套、按钮和手柄：压铸锌，黑色

粉末喷涂			 

锁舌：钢，黑色磷酸锌		

线夹、扭转弹簧和销钉：不锈钢，

本色

手柄

埋入式




